ATO TRT GP Nº  094/2013

João Pessoa, 08 de março de 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 2615/2013

R E S O L V E

Fazer cessar os efeitos do ATO TRT GP Nº 020/2012, publicado no
DA_e, no dia 13.02.2012, que designou o Juiz José Guilherme Marques Júnior e os
servidores Vladimir Azevedo de Mello, Abílio de Sá Neto e Ozanete Gondim Guedes
Pereira, para comporem comissão com o intuito de elaborar proposta de melhoria de
funcionamento dos plantões judiciais.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-03-08T16:36:33-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096